
10 de Setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 040/2018 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 20/09/18 às 09:00 hrs, para Aquisição de 
Material de Construção para atender às necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com 
as especificações constantes no Edital. T: (77) 3494-2100. Edital na sede e no site: http://www.
tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos do certame no Diário 
Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 10/09/18. Flórence de Paula Campos Monteiro - Pregoeira 
Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2018 – SISTEMA DE REGISTRO 
DE PREÇOS

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 20/09/18 às 14:00 hrs, para Aquisição de 
Material Escolar (Didático) e Material de Expediente para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais, de acordo com as especificações constantes no Edital. T:(77) 3494-2100. Edital na sede 
e no site: http://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia/licitacoesNovo. Divulgação dos demais atos 
do certame no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 10/09/18. Flórence de Paula Campos 
Monteiro - Pregoeira Municipal.


